
Plašāka informācija www.smiltenesnovads.lv 

 līdz 22.05.2024.

KLĀTIENĒ – valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas
centros vai pagastu pārvaldēs

ELEKTRONISKI  – sūtot balsošanas veidlapu ar drošu elektronisko
parakstu uz e-pastu:  padomes@smiltenesnovads.lv

GRUNDZĀLES PAGASTA 
iedzīvotāju padomes kandidāti

Dace Kalniņa
Grundzālē dzīvoju jau vairāk kā 20 gadus,
un šajā pagastā ir manu vecvecāku
dzimtās mājas. Mana pieredze skolojot
jauno paaudzi un realizējot skolā vairāk kā
10 dažādus projektus, un piesaistot skolai
vairāk kā 160 tūkstošus EUR, var noderēt
jaunu ideju ģenerēšanā, to realizēšanā un
cilvēku motivēšanā kopējam mērķim –
savas kopienas labbūtībai. Mani motivē
piedalīties Raiņa teiciens, kas ir
piesprausts pie mana datora: "Ņem visu,
kā tas ir. Un padari visu, kā tu gribi."

Margarita Sarkangalve

BALSOŠANA

BALSO:

1.

Ir interese un idejas Grundzāles
pagasta attīstībā.

2.

Sintija Purgale
Priecāšos, ja ar savām idejām varēšu
atbalstīt savu pagastu un novadu. 

Sandra Elstiņa

3.

Būšu pagodināta palīdzēt
savam pagastam un tā
iedzīvotājiem.

5.

Lilita Ducena
Man ir dažas idejas. 

4.

Sovita Siliņa
Realizēt idejas, kas varētu
uzlabot dzīvi iedzīvotājiem. 

6.

*Kandidāti sarindoti secībā pēc pieteikuma
reģistrēšanas datuma.

mailto:iedzivotajupadomes@smiltenesnovads.lv

